



Merkez Bankasından enflasyon açıklaması!

Genelge gönderildi: İşte maske yasağının devam ettiği yerler

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı!

Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR yardım



Medya ▶ 'Paralel darbe' filmi geliyor!

Medya

'Paralel darbe' filmi geliyor!

Film yapımcısı, "FETÖ, darbe girişiminde başarılı olsaydı ne olurdu?" sorusuna iddialı bir yapımla cevap vermeye hazırlanıyor.

E



2016-09-24 21:39:00 - 2016-09-24 21:39:23

Film yapımcısı **İsmail Özer**, AA muhabirine yaptığı açıklamada, FETÖ'nün 17-25 Aralık darbe girişiminin ardından bu konuda bir film çekmeyi planladıklarını anlattı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan'ın 17 ve 25 Aralık girişimlerini "Bu bir darbedir" şeklinde nitelendirdiğini ancak birçok insanın bunu o dönemde algılayamadığını ve durumu bir

darbeden ziyade siyasi çatışma olarak değerlendirdiğini dile getiren Özer, 15 Temmuz darbe girişimiyle toplumda FETÖ'nün ne kadar tehlikeli bir yapı olduğunun herkes tarafından anlaşıldığını ifade etti.

Filmin "Fetullahçı Terör Örgütü başarılı olsaydı ne olurdu?" sorusuna yanıt vereceğini, dünya standartlarında bir aksiyon ve politik film olmasını istediklerini vurgulayan Özer, "Bir rakam söylemek istemiyorum ama bir Hollywood filminin bütçesi ne kadarsa bizim oluşturduğumuz bütçe de o kadar olacak. Hollywood standartlarında bir film yapacağız. Bunun için bir bütçe hazırladık." diye konuştu.

Türk sineması açısından da ilkleri barındıracak

Alman oyuncu Armin Muller Stahl'ın terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'i

AVRUPA

Almanya'dan kritik Ukrayna kararı: Bakın ne gönderecekler!

Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin basına verdiği demeçte, A..

EKONOMİ

Vatandaş bunu yapan marketlere ve kanuni düzenlemeye isyan etti!

Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir çöpte; tavuktan süte, süttten meyve ve sebze kadar ..

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

canlandırmasını istediklerini, dünyaca ünlü başka oyuncularla da çalışacaklarını kaydeden Özer, filmi çekmesi için Hollywood tecrübesine sahip yönetmenlerle görüştiklerini anlattı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı canlandırması için de "işin hakkını verecek" bir aktörle çalışmayı istediklerini söyleyen Özer, "Sırf benziyor diye kötü bir oyuncu oynamak niyetinde değiliz. Sayın Cumhurbaşkanımızı canlandıracak oyuncuya silikon makyaj uygulayacağız. Yani filmde seyirci birebir Sayın Cumhurbaşkanımızı görecek." dedi.

Film projesinin Türk sineması açısından da ilkleri barındıracağını kaydeden Özer, "Filmi dizayn ederken Türk sinemasına ne farklılıklar getirebiliriz, ne gibi vizyonlar koyabiliriz onun derindeydik. Hep Hollywood yapımlarının altında ezildik. Bu filmin sonucunda filmde çıktıklarında gönül rahatlığıyla 'biz de bu tarz güzel kaliteli işler yapabiliyormuşuz', bunu

söyleyecekler ve gurur duyacaklar." ifadelerini kullandı.

Dünyada benzeri daha önce yapılmamış şekilde filmin hem İngilizce hem de Türkçe çekileceğini aktaran Özer, "Dünyada bir ilk olacak. Biz filmi yalnızca Türkiye için çekmeyeceğiz. Dünyada da izlenecek standartlarda hem politik hem de aksiyon sahnelerini barındıran bir film olacak. Dünyaya filmi izlettirmenin en iyi yolu filmi İngilizce çekmek. Türkiye'de ise Türkçe çekmek. Yönetmen aynı sahneyi hem Türkçe hem de İngilizce olarak çekecek. Çektiğimiz acıları, çektiğimiz sıkıntıları, bu terör örgütünün ne kadar tehlikeli olduğunu ve olabileceğini bütün dünyaya anlatacağız bu filmde." dedi.

Filmi, 15 Temmuz 2017'de vizyona sokmayı hedeflediklerini bildiren Özer, "Vizyon öngörümüz esasında filmciler için kötü olan bir yaz dönemi. Bunun sembolik bir manası var; 15 Temmuz kurtuluş günümüz. Bizim filmimizde de 15 Temmuz yine kurtuluş günü. Biz o yüzden o gün vizyona girmesine karar verdik." diye konuştu.

"Boğaziçi Köprüsü yıkılacak, İstanbul harap halde görülecek"

Filmde görsel efekt süpervizörlüğü yapacak Serkan Semiz ise filmin en önemli sahnesinin 15 Temmuz Şehitler Köprüsü olan Boğaziçi Köprüsü'nde patlama ve yıkılma görüntüsü olacağını, bunun için köprünün bir bölümünü birebir ölçülerde inşa edeceklerini anlattı. Ayrıca İstanbul'un harap halde görüleceğini kaydeden Semiz, bunun için Türkiye'de daha önce kullanılmayan bazı teknikleri kullanacaklarını ifade etti.

Semiz, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu filmdeki en büyük amacımız, dünya standartlarında bir görsel kalite yakalamak. Bunun için aslında bizim Türkiye'de yıllardır elimizde her şey var. Unumuz var, yağımız var, şekerimiz var, her türlü teknolojik imkanımız var, her çıkan kameranın son tüm görsellik animasyon programlarını kullanıyoruz ama bir türlü ön hazırlık yapamadığımız için, ön

hazırlık sonrasında da çekimi kısa tutup post prodüksiyon aşamasında sonuç yeterince tatmin edici olmuyor. Yaptığımız bazı işler dünyada yayınlanıyor, benim de içinde olduğum Muhteşem Yüzyıl 75 ülkede yayınlanıyor ama yeterince ön hazırlık yapılamadığı için istediğimiz görsel sonuca ulaşamıyoruz. Bu sebeple bu filmle ilgili olarak çalışmalarımıza başladık."



0

0

0

0



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletın gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0113 sn.